
UCHWAŁA Nr XVI/90/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 24 lutego 2012r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych  

rady gminy Kwidzyn za rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i § 44 Statutu Gminy Kwidzyn  

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010r. Nr 138 poz. 2679) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się przedłożone sprawozdania z działalności komisji stałych rady gminy 

Kwidzyn w roku 2011, które stanowią załącznik 1 – 4 do uchwały. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

              Henryk Ordon 

 

 

 


